

ÅRSREDOVISNING

för

M5 Management AB

Org.nr. 556814-5519

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Persson, Styrelseledamot

2022-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och utbildning inom företagsutveckling, förvaltning och utveckling av aktier i dotterbolag, kapitalförvaltning och utveckling av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Limhamn.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av naturlig nedtrappning.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	107 599	91 951	240 298	151 024
Resultat efter finansiella poster	44 522	7 800	-232 350	-475 264
Soliditet (%)	35,7	24,45	20,06	39,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	630	7 800	8 430
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		7 800	-7 800	0
Årets resultat			52 322	52 322
Belopp vid årets utgång	50 000	8 430	52 322	60 752

	2022-06-30	2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	137 000	137 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	630
Årets resultat	52 322
	<u>52 952</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	52 952
	<u>52 952</u>

M5 Management AB

Org.nr. 556814-5519

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		107 599	91 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>107 599</u>	<u>91 951</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-60 736	-62 173
Personalkostnader		0	-20 483
Summa rörelsekostnader		<u>-60 736</u>	<u>-82 656</u>
Rörelseresultat		46 863	9 295
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 341	0
Summa finansiella poster		<u>-2 341</u>	<u>-1 495</u>
Resultat efter finansiella poster		44 522	7 800
Resultat före skatt		44 522	7 800
Årets resultat		<u>44 522</u>	<u>7 800</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 250	32 625
Övriga fordringar		<u>33 065</u>	<u>48 287</u>
Summa kortfristiga fordringar		64 315	80 912
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		79 997	79 997
Summa kortfristiga placeringar		<u>79 997</u>	<u>79 997</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>144 064</u>	<u>78 009</u>
Summa kassa och bank		144 064	78 009
Summa omsättningstillgångar		288 376	238 918
SUMMA TILLGÅNGAR		288 376	238 918
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		630	630
Årets resultat		<u>52 322</u>	<u>7 800</u>
Summa fritt eget kapital		52 952	8 430
Summa eget kapital		102 952	58 430

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		397	436
Övriga skulder		170 027	170 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>9 500</u>
Summa kortfristiga skulder		185 424	180 488
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		288 376	238 918

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Limhamn

Ulf Persson

Ulf Persson

2022-11-10